
Bur n. 27 del 25/03/2016

(Codice interno: 318842)

COMUNE DI LOZZO ATESTINO (PADOVA)
Decreto del Responsabile del Servizio Area Sviluppo Territoriale prot. n. 1796 del 11 marzo 2016

Declassificazione tratto strada vicinale denominata Malusà.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 2 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L.vo 30.04.1992, n. 285, così  come modificato dall'art.1 del
D.L.vo 10.09.1993, n. 360 in merito alla disciplina per la classificazione e declassificazione delle strade;

(omissis)

DECRETA

1.  la riclassificazione da comunale vicinale a pubblico sentiero del tronco stradale denominato "Malusà" ad eccezione dei tratti
dall'incrocio con via Chiesa (coord. 45°17'14,53"N - 11°37'35,99"E) fino all'incrocio a sud con via Fontanon  (coord.
45°16'52,56"N - 11°37'24,36"E) e del segmento in cui assume la denominazione di via degli Ulivi (da coord. 45°16'56,77"N -
11°37'3,03"E a coord. 45°17'2,55"N 11°36'49,57"E) in conformità alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del
13.02.2015.

2.  Il presente decreto, ai sensi dell'art. 3 - 3° comma del D.P.R. 16.12.1995, n. 495 come modificato dall'art. 2 del D.P.R.
16.09.1996, n. 610 avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
della Regione Veneto.

Il Responsabile del Servizio Michele Rinaldo


	oxjv4232xjyh0vzbrjoitq55.html

